РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕКАТЕРИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
           Распоряжение
17 января 2022 года                                    №  3                             с. Екатериновка
О назначении должностных лиц,

ответственных за размещение

 информации в системе ФИАС
В соответствии с федеральным законом от 28.12.2013 года № 433-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» а также своевременного внесения сведений в адресную систему ФИАС,
1.Назначить ответственным за своевременное и достоверное предоставление информации для размещения в системе ФИАС – главу Администрации Екатериновского сельского поселения Кабилова Рустама Кадыржановича, в полномочия которого входит:

- формирование и размещение сведений о присвоении объекту адресации адреса или об его аннулировании в государственном адресном реестре;

- подписание размещенных в государственном адресном реестре сведений о присвоении объекту адресации адреса или об его аннулировании;

- формировании решений уполномоченного органа о присвоении объекту адресации адреса или об аннулировании его адреса;

- формирование и направлении заявок на регистрацию, заявок на изменение, заявок на прекращение доступа;

- подписание заявок на регистрацию, заявок на внесение изменений, заявок на прекращение доступа.

- получение и рассмотрение уведомлений и протоколов.

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Екатериновского сельского поселения
                                     Р.К. Кабилов